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چک لیست بیمه
پس از ورود به آلمان به چه نوع بیمه ای نیاز دارید:

بیمه درمانی  

هر فرد باید بیمه درمانی داشته باشد!  •  
برای پناهندگان خدمات پزشکی رایگان ویژه ای وجود دارد.  •  

به طور دقیق از کمپ پذیرش یا شهر / شهرداری سوال کنید که چنانچه به خدمات پزشکی نیاز داشتید چه کار باید   •  
انجام دهید.   

بیمه مسئولیت فردی  

اگر در حین دوچرخه سواری به ماشینی آسیب بزنید یا  •  
اگر گوشی هوشمند دوستتان از دست شما بیفتد و خراب شود، باید خسارت وارده را بپردازید. حتی اگر از روی بی   •  
دقتی و بدون قصد این اتفاق بیفتد. این امر می تواند بسیار گران تمام شود. به همین دلیل همه افراد به بیمه مسئولیت    

فردی نیاز دارند.   

بیمه مسئولیت فردی این موارد را پرداخت می کند  
اگر چیزی آسیب ببیند، هزینه تعمیر  •  

اگر چیزی خراب شود و دیگر قابل تعمیر نباشد، معادل خسارت وارده  •  
اگر کسی مصدوم شود، هزینه های پزشکی و بیمارستان  •  
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چنانچه فرزند دارید:   •  
فرزندان تحت پوشش بیمه مسئولیت فردی والدین خود هستند. والدین موظفند مراقب فرزندان خود باشند و اطمینان    
حاصل کنند که فرزندان آنها آسیبی به چیزی نمی زنند. توجه داشته باشید که بیمه شما بایستی خساراتی که کودکان    

زیر 7 سال وارد می کنند را نیز پوشش دهد.   

چنانچه حیوانات خانگی دارید:  •  
حیوانات خانگی هم ممکن است باعث خسارت شوند. اگر حیوانات خانگی کوچک مانند پرنده یا گربه به چیزی آسیب    

برسانند، بیمه مسئولیت فردی آن را پرداخت خواهد کرد. در صورت داشتن حیوانات خانگی بزرگ مانند سگ، بایستی    
بیمه ای به نام بیمه مسئولیت دارندگان حیوانات خانگی داشته باشید.   

اگر به آپارتمان شخصی خود نقل مکان می کنید:   •  
بیمه مسئولیت فردی بایستی در صورت وارد آمدن خسارت به خانه اجاره ای نیز آن را پرداخت کند. و همینطور در    

صورت گم شدن کلید بایستی هزینه آن را پوشش دهد.   

چنانچه اتومبیل می خرید:   •  
باید بیمه شخص ثالث وسایل نقلیه موتوری تهیه کنید. تصادفات رانندگی ممکن است بسیار هزینه بر شوند. در صورتی    

که در تصادف رانندگی مقصر باشید، شرکت بیمه خسارت وارده را پرداخت خواهد کرد. ولی توجه داشته باشید: در    
صورتی که شما در تصادف مقصر باشید، خسارت وارده به اتومبیل شما پرداخت نخواهد شد. برای این کار بیمه    

جداگانه ای وجود دارد.   

اگر در محلی کار می کنید یا مرتب کمک می کنید:   •  
حتی اگر برای کارتان مقدار پول کمی یا اصلاً پول دریافت نمی کنید: از بیمه سوال کنید که آیا بیمه مسئولیت فردی    
شما در صورت وارد کردن خسارت به چیزی در محل کار این خسارت را پرداخت می کند یا خیر. و یا اگر برای    
خودتان حادثه ای پیش آمد و مجروح شدید پرداخت به چه نحو خواهد بود؟ برای این امر بیمه حوادث دولتی وجود    

دارد که می توانید از آن رایگان استفاده کنید: به موقع در این زمینه اطلاعات کسب کنید!   

قراردادهای بیمه مسئولیت فردی ممکن است بسیار متغیر باشند!  

از مشاوره مستقل و بدون هدف فروش استفاده کنید! مثلا در مرکز مشاوره مصرف کنندگان  •  
مبلغ پوشش بیمه بایستی حداقل 10 میلیون یورو باشد. مبلغ پوشش بیمه حداکثر مبلغی است که شرکت بیمه در صورت   •  

خسارت پرداخت می نماید.   
پوشش بیمه بایستی بین المللی باشد.  •  

نکته مهم! اگر شرایط زندگی تان تغییر کرد، بیمه های خود را بازبینی کنید! مثلا وقتی به خانه جدید نقل مکان می کنید،   
ازدواج می کنید، بچه دار می شوید یا اتومبیل می خرید.  

آیا موردی هست که درباره آن اطمینان ندارید؟ ما به شما مستقل و بدون هدف فروش مشاوره می دهیم! برای     
اطلاعات بیشتر با مرکز مشاوره مصرف کنندگان محل سکونت خود تماس بگیرید.     
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